
Id: F23044B5-44C4-4970-86CB-CE90E42D23BC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/107/2012
RADY GMINY W SULMIERZYCACH

z dnia 26 stycznia 2012 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy w Sulmierzycach na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003r.  Nr 80,  poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004r.  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457 , z 2006r. Nr 17, poz.128 , Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 
48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. 
Nr 117, poz. 679, Nr 21 poz.113, Nr 134 poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149,poz.887) Rada Gminy 
w Sulmierzycach uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy w Sulmierzycach na 2012 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Kruszyński



Id: F23044B5-44C4-4970-86CB-CE90E42D23BC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/107/2012  

Rady Gminy w Sulmierzycach  

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY W SULMIERZYCACH 
na 2012 rok 

 
Lp. Termin 

sesji 
Temat Przygotowuje 

materiał 
Zaprosić 

1. Styczeń 1.Uchwalenie budżetu gminy na 2012 rok. 
2.Gospodarka zasobami mieszkaniowymi gminy 
Sulmierzyce. 
3. Przyjęcie planu pracy: Komisji Stałych i Rady 
Gminy na 2012 rok. 

Wójt Gminy 

Wójt Gminy 
Przewodniczący 
Rady Gminy 

2. Luty 1.Kontrola jednostek organizacyjnych - Gminna 
Biblioteka Publiczna w Sulmierzycach. 
2.Informacja o funkcjonowaniu służby zdrowia na 
terenie gminy Sulmierzyce. 
3.Informacja finansowa i merytoryczna 
funkcjonowania szkół i przedszkoli w gminie 
Sulmierzyce. 
4.Informacja na temat dostępnych funduszy 
zewnętrznych i perspektyw ich pozyskania w 2012 
roku dla gminy Sulmierzyce. 

Komisja Rewizyjna 

Wójt Gminy 

Wójt Gminy 

Wójt Gminy 

Kierownika 
GOZ 

3. Marzec 1. Sprawozdanie z działalności GOPS w gminie 
Sulmierzyce. 
2.Informacja na temat stanu ludności, bezrobocia 
w gminie Sulmierzyce. 
3. Dyskusja na temat utrzymania ładu i porządku na 
terenie gminy Sulmierzyce. 

Kierownik GOPS 

Wójt Gminy 

Wójt Gminy 

Sołtysi 

4. Kwiecień 1. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Sulmierzycach, informacja 
o działalności GBP. 
2. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego Sam. 
Publicznego GOZ w Sulmierzycach. 
Informacja nt. funkcjonowania GOZ. 
3. Działalność jednostek OSP na terenie gminy. 
4. Działalność klubów sportowych na terenie gminy. 

Kierownik GBP 

Kierownik GOZ 

Wójt Gminy 

Wójt Gminy 

Kierownika GBP 

Kierownika GOZ 

5. Maj 1. Sesja wyjazdowa po terenie gminy Sulmierzyce. 
2. Kontrola jednostek organizacyjnych- Publiczne 
Przedszkole w Bogumiłowicach. 

Komisja Rewizyjna 

6. Czerwiec 1.Ocena wykonania budżetu gminy za 2011 rok. 
2.Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 
3.Dyskusja na temat kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Sulmierzyce. 

Wójt Gminy 

Komisja Rewizyjna 
Wójt Gminy 

Sołtysi 

7. Lipiec 
Sierpień 

1. Omówienie przygotowań do rozpoczęcia roku 
szkolnego 2012/2013 szkół podstawowych, 
gimnazjum i przedszkoli. 
2. Omówienie wykonania budżetu gminy za I półrocze 
2012 roku. 
3. Ocena realizacji inwestycji w gminie oraz stopnia 
realizacji zadań objętych WPI. 

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

Wójt Gminy 

Dyrektorów 
szkół i przedszkoli 



Id: F23044B5-44C4-4970-86CB-CE90E42D23BC. Podpisany Strona 2

8. Wrzesień 1.Założenia inwestycyjne na 2013 rok. 
2. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku 
publicznego oraz podejmowane działania zmierzające 
do jego poprawy na terenie gminy Sulmierzyce. 
3.Dyskusja na temat promocji i wizerunku gminy 
Sulmierzyce. 
4. Informacja o przygotowaniu gminy do wdrożenia 
nowego systemu gospodarki odpadami. 

Wójt Gminy 
Wójt Gminy 

Wójt Gminy 

Wójt Gminy 

Komendanta 
Powiatowego Straży 
Pożarnej i Policji 

9. Październik 1. Informacja o przygotowaniu gminy do zimy. 
2. Informacja dotycząca analizy oświadczeń 
majątkowych za 2011 rok. 
3.Kontrola jednostek organizacyjnych- Szkoła 
Podstawowa w Dworszowicach Pakoszowych. 
4.Zmiana statutu gminy Sulmierzyce. 

Wójt Gminy 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
Komisja Rewizyjna 

Wójt Gminy 
10. Listopad 1. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 

2013 rok. 
2. Uchwalenie programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi na 2013 rok. 
3.Dyskusja na temat organizacji i realizacji zadań 
komunalnych na terenie gminy Sulmierzyce. 

Wójt Gminy 

Sekretarz Gminy 

Wójt Gminy 

11. Grudzień 1. Uchwalenie budżetu gminy na 2013 rok. 
2. Przyjęcie planu pracy: komisji stałych i Rady 
Gminy na 2013 rok. 
3. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej 
z przeprowadzonych kontroli. 
4.Uchwalenie Gminnego Programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych na terenie 
gminy Sulmierzyce na 2013 rok. 

Wójt Gminy 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej 
Kierownik GOPS 

Sołtysi 

Plan Pracy Rady Gminy może być zmieniony o sprawy wynikające z bieżących potrzeb gminy. 


